ЗАЯВЛЕНИЕ НА  ИСПОЛЬЗОВАНИЕ MAC-ТОКЕНА И/ИЛИ

SMS-АУТЕНТИФИКАЦИЮ

Полное наименование корпоративного клиента

На основании «Правил дистанционного банковского обслуживания в ПАО «МОСКОМБАНК»

для корпоративных клиентов» просим Вас, для следующих MAC-токенов и/или устройств (те-

лефонов) подвижной радиотелефонной связи:

№

п/п
Идентификатор

токена

Номер телефона ФИО Владельца ЭП

1

2

3

4

 - установить дополнительную идентификацию одноразовым цифровым кодом при подклю-

чении к Системе с помощью  - MAC-токена,  - SMS-подтверждения;

 - отменить ранее установленную дополнительную идентификацию одноразовым цифровым

кодом при подключении к Системе с помощью  - MAC-токена,  - SMS-подтверждения;

 - установить дополнительное подтверждение одноразовым цифровым кодом при соверше-

нии платежей свыше            руб. с помощью  - MAC-токена,  - SMS-подтверждения;

 - отменить ранее установленное дополнительное подтверждение одноразовым цифровым

кодом при совершении платежей с помощью  - MAC-токена,  - SMS-подтверждения;

 - установить возможность создания списка доверенных получателей платежей с помощью

 - MAC-токена,  - SMS-подтверждения;

 - отменить возможность создания списка доверенных получателей платежей с помощью  -

MAC-токена,  - SMS-подтверждения.

Уполномоченные лица:

Должность Фамилия, инициалы Подпись

Должность Фамилия, инициалы Подпись

                                      М.П.

          2 0

Отметки ПАО «МОСКОМБАНК»

Уполномоченный сотрудник Банка
 фамилия, инициалы подпись

      2 0

ПРИЛОЖЕНИЕ № 11 к

Правилам дистанционного банковского об-

служивания
ПАО «МОСКОМБАНК»

для корпоративных клиентов